

		נת משו
מומלץ - Prompt	סוג שאלה/שימוש	נושא
"אני מחפש ספקים חדשים של מוצר Y, עם ניסיון בתחום Z. אנא אתר ספקים פוטנציאליים חדשים."	איתור ספקים חדשים	הצעות מחיר
"הנה מידע על מחירי מוצרים שונים: [הזינו את המידע]. אנא השווה את המחירים וזהה את ההצעות הטובות ביותר."	השוואת מחירי מוצרים/שירותים	
"התאם את ה-RFQ לספק A, על ידי הוספת שאלה לגבי ניסיון קודם עם מוצרים דומים. הדגש ב-RFQ: ISO 9001. את הדרישה לעמידה בתקן"	RFQ התאמה אישית של	
"אני צריך 1000 יחידות של X, עם מפרט טכני Y, למשלוח עד תאריך Z. אנא צור טיוטה של RFQ עבור המוצר/שירות שצוין, כולל שאלות לגבי זמן אספקה, אחריות ותנאי תשלום. התאם את ה-RFQ לספק A, ISO על ידי הוספת שאלה לגבי ניסיון קודם עם מוצרים דומים. הדגש ב-RFQ את הדרישה לעמידה בתקן 9001."	יצירת בקשות להצעות מחיר (RFQ)	
"אנא עקוב אחר מחירי מוצרים/שירותים שונים, והתריע כאשר יש שינויים משמעותיים."	מעקב אחר מחירי מוצרים/שירותים	
"הנה הצעות המחיר שקיבלתי: [העתק את ההצעות]. אנא נתח את ההצעות, והצג את היתרונות והחסרונות של כל אחת. בהתבסס על הניתוח, המלץ על הספק המתאים ביותר."	ניתוח הצעות מחיר	
"אני מתעניין במגמות בשוק הרכש של מוצרי X. אנא נתח את המגמות וזהה הזדמנויות חדשות."	ניתוח מגמות בשוק הרכש	
"אני רוצה לבדוק את סעיף X בחוזה. האם הוא ברור והוגן? אנא בדוק את הסעיף וודא שהוא מגן על האינטרסים שלי."	בדיקת סעיפים בחוזה	
"אני צריך חוזה לרכישת שירותי תחזוקה למשך שנה. אנא צור טיוטה ראשונית של החוזה."	יצירת טיוטה של חוזה	
"אנא עדכן אותי באופן אוטומטי לגבי שינויים בחוזים, תנאי תשלום או כל מידע רלוונטי אחר."	קבלת עדכונים אוטומטיים	
"אנא תרגם את החוזה לעברית."	תרגום חוזה	
"X. אנא ארגן את כל המיילים והמסמכים הקשורים לפרויקט"	ארגון מידע רלוונטי	כללי
"אנא צור דוחות תקופתיים על ביצועי הספקים, מלאי או כל מידע רלוונטי אחר."	יצירת דוחות אוטומטיים	
"X. אנא צור מצגת בנושא סקירת שוק הרכש של מוצרי"	יצירת מצגות בנושאים שונים	
"אני צריך לכתוב מייל לספק X כדי לבקש הבהרות לגבי סעיף Y בחוזה. אנא כתוב טיוטה של מייל מקצועי וברור."	כתיבת מיילים לספקים/עובדים	
"אני רוצה ללמוד יותר על ניהול סיכונים בשרשרת האספקה. אנא ספק לי סקירה כללית של הנושא."	לימוד נושאים חדשים בתחום הרכש	
"אנא סדר לי את הפגישות לשבוע הבא, תוך התחשבות בזמני הפגישות הזמינים שלי."	סיוע בניהול יומן פגישות	
"Z. אנא תזכר אותי לגבי פגישה עם ספק X ביום Y בשעה"	קבלת תזכורות למשימות חשובות	
"אנא תרגם את המסמך הזה לעברית."	תרגום מסמכים	
"אני מנהל משא ומתן על מחיר המוצר X. אילו שאלות חשובות לשאול את הספק במשא ומתן הזה?"	הכנת שאלות למשא ומתן	מו"מ
"אילו טיפים ועצות יש לך לשיפור מיומנויות משא ומתן עם ספקים?"	קבלת טיפים ועצות לשיפור מיומנויות	
"אנא סייע בגיבוש תכניות מגירה לניהול סיכונים להתמודדות עם סיכונים שונים בשרשרת האספקה."	גיבוש תכניות מגירה לניהול סיכונים	ניהול סיכונים
"ספק לי מידע על הספקים והמוצרים, ובקש ממנו להעריך את רמת הסיכון הכרוכה בכל עסקה."	הערכת סיכונים בעסקאות רכש	
"אנא זהה סיכונים בשרשרת האספקה"	זיהוי סיכונים בשרשרת האספקה	
"אילו דרכים יש לשיפור שיתוף הפעולה עם הספקים?"	המלצות לשיפור שיתוף פעולה עם ספקים	ניהול ספקים
"הנה נתונים על ביצועי הספקים: [הזינו את הנתונים]. אנא נתח את ביצועי הספקים וזהה נקודות חוזק וחולשה."	הערכת ביצועי ספקים	
"אני צריך דוח על ביצועי הספקים לרבעון האחרון. אנא צור דוח תקופתי על ביצועי הספקים."	יצירת דוחות על ביצועי ספקים	
"הספק הציע מחיר גבוה מדי. איך אני יכול לנסח מענה שידגיש את התקציב שלי? אנא צור טיוטה של מענה מקצועי ומשכנע."	ניסוח מענה לספק	
"הנה סיכום של הפגישה עם הספק: [סכמו את הנושאים שנדונו]. אנא סכם את עיקרי הדברים, ההחלטות שהתקבלו ונקודות למעקב."	סיכום פגישה עם ספק	
"אני מתכוון לראיון לתפקיד מנהל רכש. אילו שאלות אני יכול לצפות ואיך אני יכול לענות עליהן בצורה הטובה ביותר?"	הכנה לראיונות לתפקידים בתחום הרכש	קריירה